
12988                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 12 del 10-2-2025

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 29 gennaio 2025, n. 48
Bilancio consolidato della Regione Puglia per l’anno 2024. Definizione del gruppo e del perimetro di 
consolidamento ai sensi dell’allegato 4/4 del D.Lgs. n. 118/2011.

LA GIUNTA REGIONALE

VISTI:

 − gli artt. 4, 5 e 6 della L.R. 4 febbraio 1997, n. 7;
 − la Deliberazione della Giunta Regionale n. 3261 del 28 luglio 1998;
 − gli artt. 4 e 16 del D.lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.;
 − gli artt. 43 e 44 dello Statuto della Regione Puglia;
 − il Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22 e ss.mm.ii., recante l’Atto di Alta 

Organizzazione “M.A.I.A. 2.0”;
 − il Regolamento interno di questa Giunta;

VISTO il documento istruttorio della Sezione Raccordo al Sistema Regionale, confermato dal Segretario 
Generale della Presidenza, concernente l’argomento in oggetto e la conseguente proposta del Presidente 
della Giunta,

PRESO ATTO
a)  delle sottoscrizioni dei responsabili della struttura amministrativa competente, ai fini dell’attestazione 

della regolarità amministrativa dell’attività istruttoria e della proposta, ai sensi dell’art. 6, co. 8 delle 
Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella Regione Puglia”, adottate con D.G.R. 23 luglio 
2019, n. 1374;

Con voto favorevole espresso all’unanimità dei presenti e per le motivazioni contenute nel documento 
istruttorio che è parte integrante e sostanziale della presente deliberazione

DELIBERA

 1. di approvare, ai sensi dell’allegato 4/4 del d.lgs. 118/2011 e ss. mm. e ii., ed ai fini della redazione 
del bilancio consolidato della Regione Puglia per l’anno 2024, l’elenco dei componenti del “Gruppo 
Amministrazione Pubblica della Regione Puglia”, oltre alla stessa Regione, in qualità di capogruppo, 
riportati nell’allegato A) parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

 2. di approvare, altresì, per le medesime finalità di cui sopra, l’elenco dei componenti del “Perimetro 
di Consolidamento del Gruppo Regione Puglia”, oltre alla stessa Regione, in qualità di capogruppo, 
riportati nell’allegato B) parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

 3. di notificare il presente provvedimento, a cura della Sezione Raccordo al Sistema Regionale, agli enti e 
società di cui agli allegati A) e B), per gli adempimenti di competenza;

 4. di pubblicare il presente provvedimento sul BURP inclusi gli allegati A) e B).

Il Segretario Generale della Giunta Il Presidente della Giunta
NICOLA PALADINO MICHELE EMILIANO



                                                                                                                                12989Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 12 del 10-2-2025                                                                                     



12990                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 12 del 10-2-2025

per l’anno 202

nell’Allegato A) e nell’Allegato B),

l’elenco dei componenti del “Gruppo 
Regione Puglia” e l’elenco dei componenti del “Perimetro di 

Consolidamento del Gruppo Regione Puglia”

“La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le 

tato Regolamento UE.” 

per l’attuazione delle politiche di genere con nota prot. n. 



                                                                                                                                12991Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 12 del 10-2-2025                                                                                     

di approvare, ai sensi dell’allegato 4/4 del d.lgs. 118/2011 e ss. mm. e ii., ed ai fini della 
redazione del bilancio consolidato della Regione Puglia per l’anno 2024, l’elenco dei 
componenti del “Gruppo Amministrazione Pubblica della Regione Puglia”, oltr
stessa Regione, in qualità di capogruppo, riportati nell’allegato A) parte integrante e 

di approvare, altresì, per le medesime finalità di cui sopra, l’elenco dei componenti del 
“Perimetro di Consolidamento del Gruppo Regione Puglia”, oltre alla stessa Regione, 
in qualità di capogruppo, riportati nell’allegato B) parte integrante e sostanzial

sensi dell’art. 6, co. 3, lett. da delle Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella 
Regione Puglia”, adottate con D.G.R. 23 luglio 2019, n. 1374.

“Controlli sulle Agenzie Regionali”

“Controlli Agenzie, Organismi
Società Partecipate e Certificazione Aziende Sanitarie”

IL DIRIGENTE di Sezione “Raccordo al Sistema regionale” 

alla Giunta regionale l’adozione del presente atto.

Teresa
Barnabà
28.01.2025
18:23:22
GMT+02:00

Eleonora De
Giorgi
29.01.2025
09:05:17
GMT+01:00

Giuseppe
Domenico Savino
29.01.2025
10:21:35
GMT+02:00

Roberto Venneri
29.01.2025 12:05:08
GMT+02:00

Michele
Emiliano
29.01.2025
12:31:33
GMT+02:00



12992                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 12 del 10-2-2025

A REGIONE PUGLIA per l’anno 202

SOCIETA’

Agenzia regionale per la casa e l’abitare 
Agenzia regionale per la casa e l’abitare 
Agenzia regionale per la casa e l’abitare 
Agenzia regionale per la casa e l’abitare 

l’abitare 

Fondazione Pino Pascali, Museo d’arte contemporanea

Allegato A

1 / 10

GIUSEPPE
DOMENICO
SAVINO
28.01.2025
16:49:31
UTC



                                                                                                                                12993Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 12 del 10-2-2025                                                                                     

O REGIONE PUGLIA per l’anno 202

SOCIETA’

Agenzia regionale per la casa e l’abitare 
Agenzia regionale per la casa e l’abitare 
Agenzia regionale per la casa e l’abitare 

casa e l’abitare 
Agenzia regionale per la casa e l’abitare 

Allegato B

2 / 10


